



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Mette Sander Hansen Holding ApS**

**Solvangsvej 8**

**4681 Herfølge**

**(CVR-nr. 27 90 85 86)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/5 2017

**Mette Sander Zacho**  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæringer	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Hansen & Køster Holding ApS og Sander Zachø Golf ApS.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 663.914. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.573	158.735
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	584.131	-644.608
Andre eksterne omkostninger	-7.050	-31.099
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>663.654</b>	<b>-516.972</b>
Andre finansielle indtægter	549	0
Andre finansielle omkostninger	-2.291	-3.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>661.912</b>	<b>-520.839</b>
2 Skat af årets resultat	2.002	8.521
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>663.914</b>	<b>-512.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	545.704	-485.873
Overført resultat	118.210	-127.645
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>663.914</b>	<b>-512.318</b>

Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.036	211.463
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.818.129	1.358.998
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.116.165</b>	<b>1.570.461</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.116.165</b>	<b>1.570.461</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.889	32.964
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.533	0
Andre tilgodehavender	1.101	1.101
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>55.523</b>	<b>34.065</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.258</b>	<b>27.375</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>60.781</b>	<b>61.440</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.176.946</b>	<b>1.631.901</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	686.165	140.461
Overført resultat	1.282.562	1.164.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.093.727</u></b>	<b><u>1.531.013</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
Gæld til associerede virksomheder	0	18.325
Selskabsskat	27.366	24.443
Anden gæld	46.728	48.995
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>83.219</u></b>	<b><u>100.888</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>83.219</u></b>	<b><u>100.888</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.176.946</u></b>	<b><u>1.631.901</u></b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.002	-8.521
	<u>-2.002</u>	<u>-8.521</u>

**3 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet selskyldnerkaution vedrørende H&K Ejendomme ApS, Hansen & Køster ApS og Sander Zacho Golf ApS overfor kreditinstitut for t.kr. 2.400 pr. 31. december 2016.

**Sambeskatning**

Mette Sander Hansen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.